BREPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. _t_‘l_@é_ Prot. Tirang, mé O€ @5 .2022

Lénda: Kérkesg pér afishim publik
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rroga “Dora D Istria”, Tirane
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Drejtoria ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t&€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *"Pér pércaktimin ¢ rregullave t€
holl&sishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim™ ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 18271 prot., daté 24.02.2022, plotésuar
nga subjekti SHKELQIM HAXHI SKENDERI. Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet né Njésing Administrative nr. 4, me kéto 1€ dhéna;
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« 7K. 8110, nr. pasurie 5/203 :
e Sipgrfage parcelés ndértimore 160 m’
e Sipérfage e bazgs s& ndértimit 106.3 m* :
s« Numriikateve 1 kt

s PEr banim

Pasurité kufitare:
e Ven nr.pasurie 3/302
e Jug nr.pasurie 5/205/1
e Lindje nr.pasurie 5/284
e Peréndim nr.pas 5/661/1

Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& béhet afishimi publik prané Agjensise Shieterore se Kadastrés, Kjo bazuar
né pikén 8 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ““T¢ dhénat e kérkesés dhe t¢ evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agiensise Sheterore 5o Kadasires i

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Rr."Rinasit", Tirana Business Park
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PERENDIM MNcPas 5/8E11 —— KUFI PARCE LE

SEKTORI | LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE
SPECIALIST  KIARA HA

SISE DHE PROCESEYE HARTOGRAFKE

PERGJEGJES  OLIONA <P
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AEPUBLIKA E SHOQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI
Nr. Q€20 Prot. Tirang, mé O € 05,2022
Lénda: Kérkesé pér alishim publik
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga “Dora D" Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim 18 VKM nr. 827 daté 30.09.2020 ' Pér péreaktimin e rregullave t€
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trajeve t& tyre funksionale
dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 36746 prot., daté 17.04.2022, plotésuar
nga subjekti LUTFI HAMIT KAMBERL Nga procesverbali verifikimit né terren rezulton se objekti
ndodhet n& Njésiné Administrative nr. 11 me kéto t€ dhéna;

e 7K. 8320, nr. pasurie 5/111,/2

e Sipérfage parcelés ndértimore 300 m?
» Sipérfage e bazés sé ndértimit 16.1 m*
e Numriikateve I kt

» Pé&r banim

Pasunité kufitare:
e Veri nr.pasurie 11/01
e Jug nr.pasurie 11/03
e Lindje nr.pasurie 630/406
e Peréndim nr.pas 630/406

Pér sa mé sipér kérkojmé gg 1€ béhet afishimi publik prang Agjensise Shteterore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén 8 18 VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ““T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen
publike pér 30 dité, né ambientet ¢ Agensize Shicterore se Kadaitrés. ™

Duke ju falenderuvar pér bashképunimin,

DREJTOR

Adresa:Rr. "Rinasit”, Tirana Business Park
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DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANA VER|

QARKU: TIRANE
BA SHKIA: TIRANE

ZONA KADA STRALE: 8320
ADRE SA E PASURISE: NJESLA, 11
INDEKSII HARTES: B14-38.03d

SHKALLA: 1-500
DATA: 0605 2022

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 36746
NR.PASURISE:

SIPERFAGE E PARCELES NDERTIMORE =

PR. 5HTET=/E? PR.E TE TRETEVE -c%?

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

LLITFI HAMIT

___#mir

POSEDUE 5k

12_80239268

PR. TE VET = /0

< 11]

164

KAMBERI
mbiem ér

x= 48 1168.83
= 457520328

atesia
KRGJSH

»= 481288 83

T

&100

= 481166
= 487PB3T 42

w=4531288.83
y=45TBRa7 42

KUFITARET:

VERI NrPas 11401
JUG NrPas 1103
UNDJE  NcPas Eaa0e
PERENDIM NrPas GanMe

Legjenda
4 HYRJE_NE_OBJEKT

[ ] oBJEKTI

— KUFI PARCELE

SEKTORI LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE PRO
SPECIALIST  KIARA

PERGJEGJES OLIONA

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEMTIT: ELIRA
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